
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ДИСЦИПЛИСНКА 
КОМИСИЈА 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
 
 

 

^LENOVI 

 

ОРГАНИЗАЦИОНА ШЕМА НА ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА С.МАКЕДОНИЈА 

 

СОБРАНИЕ 
 

 

 
 

 

Управен одбор 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
 

ПОТПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

 
 

ЧЛЕНОВИ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

НАДЗОРЕН ОДБОР 
 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 
 
 
 

ЧЛЕНОВИ 

 

^LENOVI 

Ерол Хасан 
ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР 

 

 

  

 

СПОРТСКИ ДИРЕКТОР 
 

 

  

 

Миливој Крстески 
 
 

Даниел Георгиевски 

 

 

Судиско 
натпреварувачки 

КОМИТЕТ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
 

ЧЛЕНОВИ 

   

   

ТРЕНЕРСКИ 
КОМИТЕТ 

 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
 

ЧЛЕНОВИ 

   

   

КОМИТЕТ ЗА 
РАЗВОЈ 

 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

ЧЛЕНОВИ 

   

   

   

ВЕТЕРАНСКИ 
КОМИТЕТ 

 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
 

ЧЛЕНОВИ 

   

   

МАШКИ 
КОМИТЕТ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
 

ЧЛЕНОВИ 

   

   

ЖЕНСКИ 
КОМИТЕТ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
 

ЧЛЕНОВИ 

   

   

ЈУНИОРСКИ 
КОМИТЕТ 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
 

ЧЛЕНОВИ 

   

   

Хари Локвенец 

Александар Ивановски 

Горан Рафајловски 

Сашо Наумоски 

Зоран Антиќ 

Љубомир Давидовиќ 

Јован Мариќ 

Љупчо Манџуков 

Миле Атанасов 

 


